
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                             protokols Nr. 25. 

LĒMUMS Nr. 14. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28/2024 “Ziemassvētku rotājumu 

konkursa “Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikums” un tāmes apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) saistošo noteikumu 

Nr.28/2024 “Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikums” 

apstiprināšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada Attīstības programmas 2021.-2027.gadam viens no mērķiem ir Pārvaldība un 

komunikācija – mūsdienīga pašvaldības pārvaldība sadarbībā ar novada iedzīvotājiem (SM4), 

kur viena no prioritātēm – Publiskā ārtelpa un tās attīstība (Ilgtermiņa attīstības prioritāte 1; 

vidēja termiņa prioritāte 1); 

2. viens no veidiem, kā iesaistīt sabiedrību vides jautājumos, piemēram, labiekārtojot vidi, ir 

motivējoša konkursa rīkošana, piešķirot balvas labākajiem vides objektiem Ķekavas novada 

administratīvajā teritorijā.  

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un 10.panta pirmās 

daļas 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 2024.gada 

13.novembra sēdes un Finanšu komitejas 2024.gada 14.novembra sēdes atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),   

"Pret" – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.29/2024 “Ziemassvētku 

rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” nolikumus” (1.pielikums).  

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

3. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un Ķekavas novada pašvaldības pārvaldēs Baldonē, 

Baložos un Daugmalē. 

4. Apstiprināt 2024.gada Ziemassvētku rotājumu konkursa „Uzmirdzi Ķekavas novadā” tāmi 

(2.pielikums). 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/

